
DOR-OZ.0025.1. (f(15'. ?pV

UCHWAŁA Nr 7/4905 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia - / ) ( P C , " 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 6265/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.
w sprawie zatrudnienia na podstawie powołania Violetty Rezler-Wasielewskiej na stanowisko
Dyrektora Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych i ustalenia miesięcznego wynagrodzenia

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. znn.), rozporządzenia Ministra Kultury

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji

kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) oraz art. 6 ust.1, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 6265/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zatrudnienia

na podstawie powołania Violetty Rezler-Wasielewskiej na stanowisko Dyrektora Centralnego Muzeum Jeńców

Wojennych i ustalenia miesięcznego wynagrodzenia, § 2 otrzymuje brzmienie:

„Z dniem 01 kwietnia 2023 roku ustala się Pani Violetcie Rezler-Wasielewskiej, Dyrektorowi Centralnego Muzeum

Jeńców Wojennych, miesięczne wynagrodzenie w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze
(słownie: osiem tysięcy osiemset złotych )

- dodatek funkcyjny w kwocie
(słownie: trzy tysiące czterysta czterdzieści złotych)

- dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 kwietni

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaka ......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

8.800,00 zł

3.440,00 zł


